
Repu lika e Kosov6s Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Konkursi me nn RN00018776/03

Pozita: Infermier/e i P€rgiithsh€m

Institucioni: Komuna e Prizrenit

Drejtoria: Drejtoria e Sh6ndet6sis6/ QKMF

LISTA PiiRFUNDIMTARE E VLERESIMIT TI KANDIDATEVf,

Ne bdze te Rregullores (QRK) nr. 3012024 p€r procedur€n e pranimit te nepunesve te sh€rbimit publik n€

sektorin e shendetesise, pas mbajtjes se testit me shkrim m€ daG 77 .ll .2025 dhe intervist€s sE mbajtur m€

datat: 09.11.2025, 10.12.2025 dhe dat€s 11.12.2025, komisioni i pranimit shpall rezultatin si m€ posht€:

Kandidat6t:
Pik6t e testit me

shkrim:

Pikdt c intervistEs: Pik6t e p€rglithshme:

Diar Vorfaj
70

26 96

Albian6 Krasniqi
70 21 91

Anesa Kryeziu
10 ,l 93

Ardit Mallakaj
70 2l 9l

Daorsa Memgaj
60 30 90

Alhion Berisha
10 20

Albresha Morina Jemini
70 20 90

Shqipe GErbiqi
66 ,t 89

Njom6za Gashi
70 l9 89

Yllka Saramati
19 89

Fluturije Shala
70 l8 88

Erona Ukaj
70 l8 88

Arbnora Bytygi
70 17 87

90

70

1



Abdullah Papig
70 l7 87

Esra Gota
70 l5 85

f,randa Brahimaj
68 11 85

Shpresa Qoqaj
66.5 l8 84.5

Ariana Ferati
tr/ 27 8.t

Haxher Gjurgliali
70 l{ 8{

Diellza Totaj
70 8{

Valmire Memaj
70 l{ 8,1

Elhame Krasniqi
65 l9 8{

Annesa Kasdmbeg
61 l1 8,r

Kthjellinr llescni
60 23 83

Ela Sope
61 l9 8J

Agnesa Berisha
60 23 83

Qendresa Hoxhaj
58 21 82

Gjelbrime Fanaj Muja
62.5 19 81.5

Birsen Sylbije
55.5 26 81.5

Rina Gashi
5J 8l

Korab Kozhani
70 ll 8l

Gjemile Vehapi
66 l5 8l

70 l0 80

Edita Hoxhaj
5'7 23 80

66 l4 80

Fatiola Krasniqi
ll 19

Kurtish Vorfaj
70 9 79

Fjoll€ Qollaku
62 \'7 79

Almisa Kajbe
58 20 78

Anita Agallari
6 8.5 I 77.5

Nisa PIlava
61 l0 71

2

14

28

Anisa Brahaj

Agon Ramadani

66



Rinesa Osmanaj
64 t2 76

Albana Brahimaj
64.5 7 5.5

Fetanet Shporta
10 5 75

Mirdlinda Dedari Beshiri
10 4 74

Endrit Berisha
10 4 71

Sumeja Shemsidini
70 4 74

Sefer Morina
70 4 14

Malsore Kryeziu
10 4 74

Anita Selmani
67 7 74

XhemE Kokollari
5.1 20

Shpresa Berisha
68 5 73

Genc Kushaj
70 73

Nazife Kokollari
70

') 12

Adclina Meliievic
63 9 72

Anita Ferati
72

FIutra Ramadani
53.5 17 70.5

Veprirn Kadriaj
6: 8 70

Nuridin Qovanaj
50 20

Djellzim Shashivaraj
60 9 69

Velarda Mulla
62 6 68

Azra Trupaj
6l 7 68

Nejrane Krasniqi
6t.2 61 .2

59 8 67

Behar Saiti
59 8 67

Ijad Gdrdella
57 l0 61

Jehona Shigjeqi
53 t3 66

Vjollca Shemsidini
5l .5 t4 65.5

Ardiana Halimi
58 7 65

3

58

70

6

Shqipe Mehmeti



Shqipdona Xhimshiti
54 ll 65

Suzana Memaj
5t l4 65

Laz6r Spaqi
ll 64.5

Aldina Aslani
5"1 64

Endrita Elezkurtaj
52 t2 61

Vezire Halili
52 t2 64

Zejnebd Saiti Kabashi
53 t0 6l

Alejna Arifi Berisha
5l 12 63

Art Shatri
50 t3 tlJ

Sernire lialimi
51.'7 62.'7

Ismail Qertik
51 62

Roni Krasniqi
59 3 62

Ubejd Hazeri
52 9 6l

Beneta Rakaj
53 Ka munguar nd interviste 53

Ema Bl,tyqi
52 Ka munguar ne interviste 52

K6shilla juridike: Kandidat€t e pak€naqur me procesin e rekrutimit kane te drejt€ ankese n€ Komisionin e

ankesave nd KomunEn e Prizrenit, brenda afatit prej 30 ditesh nga dita e pranimit t€ vendimit pdrfundimtar.

Komisioni i pran

Andtari I

Anttari 2

a
Andtari 3

AnGtari .l

Anittari 5

Data: 12.12.2023
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